ПРОТОКОЛ №1
г. Новосибирск 5 июля 2022 г.

Организатор торгов: Акционерное общество «Новосибирский механический завод «Искра»
(далее АО «НМЗ «Искра»).
Наименование торгов: открытый аукцион на право заключения договора аренды недвижимого
имущества АО «НМЗ «Искра»;
Форма торгов: открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене.
Наименование и сведения об адресе электронной площадки в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»: ООО "ЭТП" (www.sale.etprf.ru).
Объект аренды: Нежилые помещения в здании 111А и нежилые помещения в здании погребка
180/2, общей площадью 622,6 кв. м, расположенные по адресу: г. Новосибирск, ул. Чекалина, 8
Дата и время проведения заседания аукционной комиссии:5 июля 2022 г., в 09 часов 00 минут
(время местное).
Форма проведения заседанияючная.

Наименование и состав аукционной комиссии: Состав аукционной комиссии АО «НМЗ
«Искра» (далее -  «аукционная комиссия») утвержден Приказом АО «НМЗ «Искра» №1316 от
30.05.2022г. В аукционную комиссию входит 10 (десять) членов, из них в заседании приняло
участие 8 (восемь) -  кворум для принятия решений имеется, комиссия правомочна.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:
ВОПРОС №1: Утверждение результатов рассмотрения заявки единственного участника
аукциона.
ОТМЕТИЛИ:
1. Процедура вскрытия поступивших конвертов с заявками, поданным на участие в аукционе,

была осуществлена в установленную извещением дату: 1 июля 2022 г. и время: в 14 часов 00
минут (время местное).

2. На участие в аукционе поступила 1 (одна) заявка, соответственно аукцион признается
несостоявшимся на основании и.9 части 4 Аукционной документации.

Сведения о поступившей заявке:

Идентификационный номер
участника

Наименование
участника

Дата и время регистрации заявки

вх.№ 3874 ООО «Сибирь»
ИНН 5406994017

07.06.2022г., 08:59

3. Аукционная комиссия рассмотрела заявку единственного участника аукциона на соответствие
установленным в документации требованиям.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить результат рассмотрения заявки единственного участника аукциона:

Идентификационн
ый номер
участника

Наименование
участника

Принятое решение /
основание для принятого

решения

Результаты голосования

вх.№ 3874 ООО «Сибирь»
ИНН 5406994017

Допустить к участию «За» -8 голосов;
«Против» -0 голосов;
«Воздержался» -0 голосов.

http://www.sale.etprf.ru

В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только
одна заявка, которая признана соответствующей требованиям, установленным
документацией об аукционе, признать аукцион несостоявшимся.
Заключить договор с участником аукциона с идентификационным номером вх.№ 3874 0 0 0
«Сибирь», ИНН 5406994017 на условиях, предусмотренных документацией об аукционе, и
по цене не менее начальной (минимальной) цене договора, указанной в извещении о
проведении аукциона.

Результаты голосования аукционной комиссии:
«За» -8 голосов;
«Против» -  0 голосов;
«Воздержался» -0  голосов.

Подписи:
Председатель аукционной комиссии:

Зам. председателя аукционной комиссии:

Члены аукционной комиссии:

Секретарь аукционной комиссии:

/ Д.А. Соловьянов /

/ C.N. Перышкин /

^/JC.B. Макаров /

/ Ю.С. Будниченко/

/ А.А. Вандакуров /

А.В. Мельников/

/ А.В. Хрящук /

/ О.А. Пушкарёва/